
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Junioren Result

80 Runden = 20 km

jede 10. Runde Wertung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 51 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus 28 38 40 5 2 2 1 5 6 0 0 2 127

2 49 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg 36 40 36 3 1 2 0 0 6 118

3 53 Höfig Attila 10048543430 RSC Cottbus 30 32 38 5 3 4 0 0 3 112

4 70 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha 40 24 28 1 3 10 0 0 1 106

5 68 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig 34 28 30 2 3 1 0 0 7 98

6 61 Kings Ian 10054398994 VfR Büttgen 1912 20 36 34 2 3 0 0 10 95

7 73 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990 24 30 32 1 0 0 11 87

8 60 Mauss                  Moritz 10093650652 VfR Büttgen 22 26 24 1 3 5 0 0 5 81

9 71 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 38 20 10 5 5 2 0 0 4 80

10 41 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg 32 34 14 0 0 14 80

11 43 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 1952 26 12 20 2 0 0 8 60

12 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus 16 14 26 1 0 0 15 57

13 47 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC 12 18 4 0 0 16 34

14 72 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 2 8 18 5 0 0 9 33

15 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig 1 10 22 0 0 17 33

16 64 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 8 6 8 0 0 18 22

17 56 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben 6 1 1 2 0 0 12 10

18 62 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898 4 4 2 0 0 13 10

19 58 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster 1 2 6 0 DNF

19 66 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig 18 22 12 0 DNF

21 65 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig 10 DNS DNF

DSQ 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898 14 16 16

Verwarnung für folgende Sportler wegen unerlaubter Zusammenarbeit (3.10.008/6.4)
25 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus
25 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898
25 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

Disqualifikation für folgenden Sportler wegen unerlaubter Zusammenarbeit (3.10.008/6.4)
63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898

nach Qualifikation

23 45 Koza Jannis 10088945849 Berliner TSC

23 59 Musiol Joel 10099617869 TSVE Bielefeld

25 69 Straßer Luis 10128342296 SC DHfK Leipzig

25 42 Malek Emil 10105059165 RV Sturmvogel München 1952
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Punktefahren 80 Rdunden = 20 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 49 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg

1 M 51 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus

2 B 53 Höfig Attila 10048543430 RSC Cottbus

2 M 68 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig

3 B 70 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha

3 M 61 Kings Ian 10054398994 VfR Büttgen 1912

4 B 73 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

4 M 41 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

5 B 60 Mauss                  Moritz 10093650652 VfR Büttgen

5 M 71 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983

6 B 43 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 1952

6 M 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus

7 B 66 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

7 M 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898

8 M 47 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC

8 B 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

9 M 72 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990

9 B 64 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

10 M 62 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898

10 M 58 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

11 B 56 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 49 Germer 10045890478 1. RSC Strausberg 36 40 36 112

2 51 Adamczak 10050892446 RSC Cottbus 28 38 40 106

3 53 Höfig 10048543430 RSC Cottbus 30 32 38 100

4 68 Schiffner 10055011108 SC DHfK Leipzig 34 28 30 92

5 70 Esch 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha 40 24 28 92

6 61 Kings 10054398994 VfR Büttgen 1912 20 36 34 90

7 73 Gentzik 10052816177 SSV Gera 1990 24 30 32 86

8 41 Weiß 10091691757 RSV Irschenberg 32 34 14 80

9 60 Mauss                  10093650652 VfR Büttgen 22 26 24 72

10 71 Wedekind 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 38 20 10 68

11 43 Rank 10090148649 RV Sturmvogel München 1952 26 12 20 58

12 50 Winter 10051622774 RSC Cottbus 16 14 26 56

13 66 Nolte 10095765555 SC DHfK Leipzig 18 22 12 52

14 63 Schipkowski 10105791416 Dresdner SC 1898 14 16 16 46

15 47 von der Wehl 10139241864 Berliner TSC 12 18 4 34

16 67 Post 10054478315 SC DHfK Leipzig 1 10 22 33

17 72 Albersdörfer 10036439648 SSV Gera 1990 2 8 18 28

18 64 Rauschenbach 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 8 6 8 22

19 62 Ansorge 10082756946 Dresdner SC 1898 4 4 2 10

20 58 Drees 10094662583 RSV Münster 1 2 6 9

21 56 Binienda 10055681620 RSV Einheit Lübben 6 1 1 8

22 65 Bosniatzki 10036337291 SC DHfK Leipzig 10 DNS

Komunique
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Zeit: 12:31

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 51 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus

2 53 Höfig Attila 10048543430 RSC Cottbus

3 49 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg

4 61 Kings Ian 10054398994 VfR Büttgen 1912

5 73 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

6 68 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig

7 70 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha

8 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus

9 60 Mauss                  Moritz 10093650652 VfR Büttgen

10 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

11 43 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 1952

12 72 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990

13 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898

14 41 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

15 66 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

16 71 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983

17 64 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

18 58 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

19 47 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC

20 62 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898

21 56 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Korrektur

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 49 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg

1 M 51 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus

2 B 41 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

2 M 70 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha

3 B 53 Höfig Attila 10048543430 RSC Cottbus

3 M 68 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig

4 B 71 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983

4 M 61 Kings Ian 10054398994 VfR Büttgen 1912

5 B 73 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

5 M 60 Mauss                  Moritz 10093650652 VfR Büttgen

6 B 66 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

6 M 43 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 1952

7 B 47 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC

7 M 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898

8 B 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus

8 M 64 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

9 B 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

9 M 72 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990

10 B 62 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898

10 M 56 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben

11 B 58 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren

Korrektur!

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 49 Germer 10045890478 1. RSC Strausberg 36 40 76

2 51 Adamczak 10050892446 RSC Cottbus 28 38 66

3 41 Weiß 10091691757 RSV Irschenberg 32 34 66

4 70 Esch 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha 40 24 64

5 53 Höfig 10048543430 RSC Cottbus 30 32 62

6 68 Schiffner 10055011108 SC DHfK Leipzig 34 28 62

7 71 Wedekind 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 38 20 58

8 61 Kings 10054398994 VfR Büttgen 1912 20 36 56

9 73 Gentzik 10052816177 SSV Gera 1990 24 30 54

10 60 Mauss                  10093650652 VfR Büttgen 22 26 48

11 66 Nolte 10095765555 SC DHfK Leipzig 18 22 40

12 43 Rank 10090148649 RV Sturmvogel München 1952 26 12 38

13 47 von der Wehl 10139241864 Berliner TSC 12 18 30

14 63 Schipkowski 10105791416 Dresdner SC 1898 14 16 30

15 50 Winter 10051622774 RSC Cottbus 16 14 30

16 64 Rauschenbach 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 8 6 14

17 67 Post 10054478315 SC DHfK Leipzig 1 10 11

18 72 Albersdörfer 10036439648 SSV Gera 1990 2 8 10

19 62 Ansorge 10082756946 Dresdner SC 1898 4 4 8

20 56 Binienda 10055681620 RSV Einheit Lübben 6 1 7

21 58 Drees 10094662583 RSV Münster 1 2 3

DNF 65 Bosniatzki 10036337291 SC DHfK Leipzig 10 DNS

Komunique

Frankfurt (Oder), 15.12.2023, 20:04 Seite 2/3 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Korrektur!

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 49 Germer 10045890478 1. RSC Strausberg 1 1 1 1 1 1 1 20 0 18 27

2 51 Adamczak 10050892446 RSC Cottbus 1 1 1 20 0 16 23

3 61 Kings 10054398994 VfR Büttgen 1912 1 1 1 20 0 21 23

4 41 Weiß 10091691757 RSV Irschenberg 1 1 20 0 19 22

5 53 Höfig 10048543430 RSC Cottbus 1 1 1 0 0 5 3

6 73 Gentzik 10052816177 SSV Gera 1990 1 1 0 0 9 2

7 68 Schiffner 10055011108 SC DHfK Leipzig 1 0 0 1 1

8 60 Mauss                  10093650652 VfR Büttgen 1 0 0 2 1

9 70 Esch 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha 1 0 0 4 1

10 66 Nolte 10095765555 SC DHfK Leipzig 1 0 0 10 1

11 71 Wedekind 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 0 0 3 0

12 47 von der Wehl10139241864 Berliner TSC 0 0 6 0

13 63 Schipkowski 10105791416 Dresdner SC 1898 0 0 11 0

14 50 Winter 10051622774 RSC Cottbus 0 0 12 0

15 43 Rank 10090148649 RV Sturmvogel München 1952 0 0 13 0

16 67 Post 10054478315 SC DHfK Leipzig 0 0 14 0

17 72 Albersdörfer10036439648 SSV Gera 1990 0 0 15 0

18 64 Rauschenbach10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 0 0 17 0

19 62 Ansorge 10082756946 Dresdner SC 1898 1 1 0 -20 8 -18

20 58 Drees 10094662583 RSV Münster 0 -20 7 -20

21 56 Binienda 10055681620 RSV Einheit Lübben 0 -20 20 -20

DNS 65 Bosniatzki 10036337291 SC DHfK Leipzig 0 0
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 70 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha

1 M 71 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983

2 B 49 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg

2 M 68 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig

3 B 41 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

3 M 53 Höfig Attila 10048543430 RSC Cottbus

4 B 51 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus

4 M 43 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 1952

5 B 73 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

5 M 60 Mauss                  Moritz 10093650652 VfR Büttgen

6 B 61 Kings Ian 10054398994 VfR Büttgen 1912

6 M 66 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

7 B 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus

7 M 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898

8 B 47 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC

8 M 65 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig

9 B 64 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

9 M 56 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben

10 B 62 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898

10 M 72 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990

11 B 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

11 M 58 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

B Ballustrade
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 70 Esch 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha 40 40

2 71 Wedekind 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 38 38

3 49 Germer 10045890478 1. RSC Strausberg 36 36

4 68 Schiffner 10055011108 SC DHfK Leipzig 34 34

5 41 Weiß 10091691757 RSV Irschenberg 32 32

6 53 Höfig 10048543430 RSC Cottbus 30 30

7 51 Adamczak 10050892446 RSC Cottbus 28 28

8 43 Rank 10090148649 RV Sturmvogel München 1952 26 26

9 73 Gentzik 10052816177 SSV Gera 1990 24 24

10 60 Mauss                  10093650652 VfR Büttgen 22 22

11 61 Kings 10054398994 VfR Büttgen 1912 20 20

12 66 Nolte 10095765555 SC DHfK Leipzig 18 18

13 50 Winter 10051622774 RSC Cottbus 16 16

14 63 Schipkowski 10105791416 Dresdner SC 1898 14 14

15 47 von der Wehl 10139241864 Berliner TSC 12 12

16 65 Bosniatzki 10036337291 SC DHfK Leipzig 10 10

17 64 Rauschenbach 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 8 8

18 56 Binienda 10055681620 RSV Einheit Lübben 6 6

19 62 Ansorge 10082756946 Dresdner SC 1898 4 4

20 72 Albersdörfer 10036439648 SSV Gera 1990 2 2

21 67 Post 10054478315 SC DHfK Leipzig 1 1

22 58 Drees 10094662583 RSV Münster 1 1

Komunique
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Scratch

Komunique

30 Runden = 7,5 km

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 70 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha

2 71 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983

3 49 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg

4 68 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig

5 41 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

6 53 Höfig Attila 10048543430 RSC Cottbus

7 51 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus

8 43 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 1952

9 73 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

10 60 Mauss                  Moritz 10093650652 VfR Büttgen

11 61 Kings Ian 10054398994 VfR Büttgen 1912

12 66 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

13 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus

14 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898

15 47 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC

16 65 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig

17 64 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

18 56 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben

19 62 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898

20 72 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990

21 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

22 58 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Scratch

30 Runden = 7,5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 72 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990

1 M 49 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg

2 B 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus

2 M 70 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha

3 B 41 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

3 M 60 Mauss                  Moritz 10093650652 VfR Büttgen

4 B 53 Höfig Attila 10048543430 RSC Cottbus

4 M 47 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC

5 B 71 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983

5 M 73 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

6 B 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

6 M 66 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

7 B 43 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 1952

7 M 68 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig

8 B 61 Kings Ian 10054398994 VfR Büttgen 1912

8 M 56 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben

9 B 65 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig

9 M 51 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus

10 B 58 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

10 M 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898

11 B 62 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898

11 M 64 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

B Ballustrade
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Qualififikation

2. Vorlauf

Komunique

Zeit:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 49 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10

2 70 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9

3 60 Mauss                  Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6

4 47 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5

5 73 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5

6 66 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5

7 68 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5

8 56 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

9 51 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3

10 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2

11 64 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2

12 59 Musiol Joel 10099617869 TSVE Bielefeld 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0

13 42 Malek Emil 10105059165 RV Sturmvogel München 1952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Qualififikation

1. Vorlauf

Komunique

Zeit: 12:25

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 72 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 8 25

2 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 12 23

3 41 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 13 20

4 53 Höfig Attila 10048543430 RSC Cottbus 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15

5 71 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 2 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8

6 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

7 43 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 1952 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6

8 61 Kings Ian 10054398994 VfR Büttgen 1912 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4

9 65 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 3

10 58 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

11 62 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2

12 45 Koza Jannis 10088945849 Berliner TSC 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1

13 69 Straßer Luis 10128342296 SC DHfK Leipzig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

1. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 41 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

1 M 43 Rank Erik 10090148649 RV Sturmvogel München 1952

2 B 45 Koza Jannis 10088945849 Berliner TSC

2 M 50 Winter Zeno 10051622774 RSC Cottbus

3 B 53 Höfig Attila 10048543430 RSC Cottbus

3 M 58 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

4 B 61 Kings Ian 10054398994 VfR Büttgen 1912

4 M 62 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898

5 B 65 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig

5 M 67 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

6 B 69 Straßer Luis 10128342296 SC DHfK Leipzig

6 M 71 Wedekind Victor 10048495940 RSV Blau-Weiß Meiningen 1983

7 B 72 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990

7 M #NV #NV #NV #NV

8 B #NV #NV #NV #NV

8 M #NV #NV #NV #NV

9 B #NV #NV #NV #NV

9 M #NV #NV #NV #NV

10 B #NV #NV #NV #NV

10 M #NV #NV #NV #NV

11 B #NV #NV #NV #NV

11 M #NV #NV #NV #NV

12 B #NV #NV #NV #NV

12 M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie

Die letzten zwei Sportler von den gestarteten scheiden aus!
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

2. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 B 42 Malek Emil 10105059165 RV Sturmvogel München 1952

1 M 47 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC

2 B 49 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg

2 M 51 Adamczak Paul - Jonas 10050892446 RSC Cottbus

3 B 56 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben

3 M 59 Musiol Joel 10099617869 TSVE Bielefeld

4 B 60 Mauss                  Moritz 10093650652 VfR Büttgen

4 M 63 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898

5 B 64 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

5 M 66 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

6 B 68 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig

6 M 70 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen- Gotha

7 B 73 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

7 M #NV #NV #NV #NV

8 B #NV #NV #NV #NV

8 M #NV #NV #NV #NV

9 B #NV #NV #NV #NV

9 M #NV #NV #NV #NV

10 B #NV #NV #NV #NV

10 M #NV #NV #NV #NV

11 B #NV #NV #NV #NV

11 M #NV #NV #NV #NV

12 B #NV #NV #NV #NV

12 M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Cote d'Azur

Die letzten zwei Sportler von den gestarteten scheiden aus!
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